
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  19.12.2023г.                                                  № 66

О внесении изменений в постановление Администрации Левчуновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области   от 23.12.2021 г. № 62 «Об
утверждении  Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Левчу-
новского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24.07.2023
№ 338-ФЗ «О гаражных объединениях и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» и Уставом Левчуновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области,  Администрация Левчуновского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области 

 П останов ляет :

            1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Левчу-
новского сельского поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановле-
нием  Администрации Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области   от 23.12.2021 г. № 62, следующие изменения:

1) подпункт 14 пункта 1.2. дополнить словами:
«, или в постоянном (бессрочном) пользовании, пожизненном наследуемом владении

физических лиц в случае, если такой земельный участок был им предоставлен до дня введе-
ния в действие Земельного кодекса Российской Федерации и при этом такой земельный уча-
сток не может находиться в частной собственности".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                В.В.Диканёв


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

